
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMíA y FíSICA 

RESOLUClON DECANAL 346/07 

VISTO 

La necesidad de elaborar la memoria 2006-2007 de la Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que a tal fin es conveniente conformar una comisión con docentes de las distintas 
áreas, habida cuenta que la última memoria es del año 2005; 

Que se han hecho las consultas con'espondientes: 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Conformar una Comisión que tendrá a su cargo la elaboración de la memoria 
2006-2007 de la Facultad. Esta Comisión será coordinada por el Secretario 
de Extensión Dr. Alejandro TIRABOSCHI y estará integrada por los 
siguientes docentes: 

Dr. Juan E. DURAN 
Dra. María Inés PACHARONI 
Dr. Carlos L. DI PRlNZIO 

ARTICULO 2°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese. 

md. 
CORDOBA, 30 de noviembre de 2007. 

Dr. WAL TER N. AL AGO 
Secretario Genera Fa . M. A. F. 

Dr. DANIEL E. BARRACO OIAl 
DecANO 
Fa.M.A.F. 


